
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia .................... 2010 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/250/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom 
podstawowym i gimnazjom, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr

256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom,
a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) Organ prowadzący przedszkole lub szkołę  sporządza
roczne rozliczenie przekazanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały,
w terminie do 15 stycznia następnego roku.".  

2. W § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Ostatecznego rozliczenia udzielonej dotacji za okres roczny
Urząd Miejski - Wydział  Edukacji dokonuje w oparciu o dane z informacji z pkt. 4 i 8 w terminie do 20
stycznia następnego roku.".  

3. W § 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) W ramach rozliczenia z pkt. 9, w terminie do 31 stycznia,
podmiotowi uprawnionemu przekazuje się  wyrównanie kwoty dotacji należnej za rok poprzedni. Kwota
nadpłaconej dotacji zaliczana będzie w poczet dotacji udzielanych w roku, w którym dokonano
rozliczenia nadpłaconej dotacji.".  

4. W § 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: "11) W przypadku likwidacji placówki i występującej nadpłaty
dotacji podmiot prowadzący placówkę  zobowiązany jest w terminie 15 dni po upływie terminu
wykorzystania dotacji do zwrotu dotacji nadpłaconej.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życ ie  po  upły w i e  1 4  d n i  o d  o głoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie  

 
Andrzej Kurczyński 

 

ID: KPIBD-ZCTYU-PDCTE-QATFO-OGSFZ. projekt. Strona 1 / 2



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia .................... 2010 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/250/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom 
podstawowym i gimnazjom, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr

256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom,
a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) Organ prowadzący przedszkole lub szkołę  sporządza
roczne rozliczenie przekazanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały,
w terminie do 15 stycznia następnego roku.".  

2. W § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Ostatecznego rozliczenia udzielonej dotacji za okres roczny
Urząd Miejski - Wydział  Edukacji dokonuje w oparciu o dane z informacji z pkt. 4 i 8 w terminie do 20
stycznia następnego roku.".  

3. W § 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) W ramach rozliczenia z pkt. 9, w terminie do 31 stycznia,
podmiotowi uprawnionemu przekazuje się  wyrównanie kwoty dotacji należnej za rok poprzedni. Kwota
nadpłaconej dotacji zaliczana będzie w poczet dotacji udzielanych w roku, w którym dokonano
rozliczenia nadpłaconej dotacji.".  

4. W § 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: "11) W przypadku likwidacji placówki i występującej nadpłaty
dotacji podmiot prowadzący placówkę  zobowiązany jest w terminie 15 dni po upływie terminu
wykorzystania dotacji do zwrotu dotacji nadpłaconej.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życ ie  po  upły w i e  1 4  d n i  o d  o głoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie  

 
Andrzej Kurczyński 

 

ID: KPIBD-ZCTYU-PDCTE-QATFO-OGSFZ. projekt. Strona 2 / 2


